
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.1/O/2025007

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: X

Druh řízení:

kód CPV .

1. 

2.

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Práce spojené s ochranou povrchů 45442300-0 , Odstraňování nátěrů 45442190-5 , Obnovení 

nátěrů	45442180-2 

17.02.2025

Veřejná zakázka malého rozsahu; nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 

134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), tento zákon je použit pouze podpůrně.

služby

všem dodavatelům

stavební práce

Dle Směrnice pro zadávání VZ  zadavatele a podpůrně dle ustanovení § 27 zák. č. 134/2016 Sb.,o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), Vás vyzývám k prokázání splnění kvalifikace a k podání 

nabídky na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

2025007

dodávky

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikačních předpokladů spolu s kompletní zadávací 

dokumentací byla prostřednictvím profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/STEZAZLIN bezplatně  

zaslána dne 17.2.2025 5 dodavatelům.	

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikačních předpokladů byla zároveň dne 17.2.2025 

uveřejněna na webu zadavatele www.stezazlin.cz.

 Případným dalším dodavatelům bude zadávací dokumentace poskytnuta e-mailem či prostřednictvím 

Úschovny na základě jejich žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů ode dne 

doručení písemné žádosti do sídla zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 

01 Zlín. Žádost bude zaslána písemnou, nebo elektronickou formou na adresu zmocněné osoby, email: 

mciservis@mciservis.eu, mob.: 739 301 356, a to ode dne odeslání výzvy do konce lhůty pro podání 

nabídek.

STEZA Zlín spol. s.r.o.

Hradská 888, 766 01 Zlín

Ing. Karel Havlíček, ředitel

26270986

Oprava ocelových konstrukcí a jejich nátěrů na jižní a západní tribuně fotbalového stadionu Zlín – Letná

Zlíně 

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je otryskání, očištění jednotlivých konstrukcí a aplikace 

nátěrových hmot dle technologického předpisu na střešní krytině - trapézové plechy; na stěnových 

pláštích - trapézové plechy; na nosných konstrukcích - vazníky, vaznice, střešní vodorovné ztužidlo; na 

sloupech podporující střešní konstrukci; na prvcích svislých ztužidel a na střešním dešťovém žlabu na 

jižní tribuně. Dále otryskání, očištění jednotlivých konstrukcí a aplikace nátěrových hmot dle 

technologického předpisu na střešní krytině a bočních zákrytech střešního žlabu - trapézové plechy; na 

nosné konstrukce - vazníky, vaznice, střešní vodorovné ztužidlo; na sloupech a táhlech podporujících 

střešní konstrukci; na sloupech situovaných na západní straně tribuny; na stropních konstrukcích 

(ochozy) na východní a západní straně tribuny; na pomocných konstrukcích (copilitové stěny) pro 

opláštění a zakrytí dešťových svodů; na pomocných konstrukcích pro osvětlení umístěné na střeše 

tribuny a přístupovém schodišti na jižní, severní a západní straně tribuny (celkem 4 schodiště).

Předpokládaná hodnota  veřejné zakázky: 5.500.000,00 Kč bez DPH

Termíny plnění:

1. Předpokládané zahájení doby plnění vč. převzetí staveniště: 2.5.2025, nedohodnou-li se zadavatel a 

vybraný dodavatel jinak, o předání místa plnění a zahájení prací strany uzavřou písemný protokol.

2. Předání a převzetí díla: nejpozději do 31.7.2025, nedohodnou-li se zadavatel a vybraný dodavatel 

jinak.

3. Místem plnění díla je areál fotbalového stadionu Zlín – Letná, Tyršovo nábřeží 4381, Zlín.

1



3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod., buď osobně do sídla 

zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín,

v pondělí až čtvrtek od 8:00 hod. do 15:00 hod., v pátek od 08:00 do 13:00 hod.,

poslední den lhůty do 10:00 hod., nebo doporučeně poštou nebo kurýrní službou do sídla zmocněné osoby. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek je neveřejné. 

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky:

10:00

Nabídky je možno podat pouze písemně v listinné podobě. Nabídka bude předána v řádně 

uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu 

razítkem, případně podpisem dodavatele – osoby oprávněnou zastupovat dodavatele. Na obálce musí 

být uvedeny identifikační údaje dodavatele dle ust. § 28 odst. 1. písm. g) zákona. Na obálce musí být 

dále uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně za 

podmínek stanovených v této zadávací dokumentaci.

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně, nebo společně s 

jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Dodavatele, jehož nabídka byla 

vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti ve výběrovém řízení. Vyloučení dodavatele včetně 

důvodu zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.  

Na nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek se pohlíží jako by nebyla podána. Nabídky podané po 

lhůtě pro podání nabídek komise neotevírá a zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že 

jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje a vydá dodavateli potvrzení o osobním převzetí nabídky.

Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo 

slovenském jazyce budou doplněny překladem do českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, 

které, jsou-li požadovány, lze předkládat v latinském jazyce.

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, a to v krycím listu nabídky a v návrhu 

smlouvy o dílo. 

Nabídka bude obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele (viz čl. 

IX zadávací dokumentace).

Podrobnější informace jsou uvedeny v čl. XVI a čl. XVII textové části zadávací dokumentace. 

Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti je váha zvoleného kritéria 100 %. 

V případě,že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne pořadí 

podaných nabídek, tj. vybraným dodavatelem bude ten, který dříve podal nabídku. 

1.	Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být 

písemná (popřípadě elektronická) a musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 4 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Kontaktní 

adresa pro elektronické podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je: mciservis@mciservis.eu. 

2.	Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zmocněná osoba 

odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto 

dodavatele všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a to do 2 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zmocněná osoba současně zašle stejným způsobem jako Výzvu – na profilu 

zadavatele a dodavatelům, kteří si požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, bude odesláno e-

mailem.

3.	Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí 

žádosti dodavatele. Takovéto vysvětlení zadávací dokumentace doručí zmocněná osoba všem 

dodavatelům, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta. Vysvětlení zadávací dokumentace zmocněná osoba současně poskytne stejným způsobem 

jako Výzvu.

28.02.2025

2



7. 

8. 

9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základní způsobilost - způsob prokázání

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti je váha zvoleného kritéria 100 %. 

V případě,že nabídkové ceny účastníků řízení budou shodné, o pořadí nabídek rozhodne pořadí 

podaných nabídek, tj. vybraným dodavatelem bude ten, který dříve podal nabídku. 

Zadavatel stanovuje následující zadávací podmínky:

Pro zajištění maximální kvality stavebních prací a dodávky materiálů požaduje zadavatel předložení 

technických (katalogových) listů (případně obdobných dokumentů) a dále bezpečnostních listů vybraných 

materiálů, které budou jako součást nabídky sloužit pro kontrolu kvality použitých materiálů.

     Dodavatel předloží v nabídce technické listy (případně obdobné dokumenty), ze kterých bude vyplývat 

výrobce a přesný název (typ) výrobku a jeho technické parametry a dále bezpečnostní listy, a to u těchto 

dodávaných produktů:

-	  nátěr (alkydy) DFT 160 µm

-	  EP nátěr 2x DFT 180 µm

2.	Dodavatel je povinen doložit do nabídky vyplněné písemné čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 

mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislostí s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči Rusku 

a Bělorusku (příloha č. 5 textové části zadávací dokumentace), dále čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů (příloha č. 6 textové části zadávací dokumentace) a dále Čestné prohlášení o odpovědném zadávání 

VZ (příloha č. 7 textové části zadávací dokumentace).

3.	Dodavatel má výlučnou odpovědnost za to, že prostuduje zadávací dokumentaci. Dodavatel poskytne 

všechny dokumenty požadované ustanoveními zadávací dokumentace. Všechny dokumenty budou v 

souladu s podmínkami a ustanoveními obsaženými v zadávací dokumentaci. 

4.	Zadavatel si vyhrazuje právo

a)	požadovat po dodavateli, aby i písemně objasnil předložené informace či doklady nebo předložil další 

informace či doklady 

b)	zrušit výběrové řízení nejpozději však do doby uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem

5.	Zadavatel nehradí náklady na účast dodavatele ve výběrovém řízení.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti. Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před výběrového zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží ((Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku 

podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.), (Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická 

osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v 

statutárním orgánu dodavatele.), (Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

osoby, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.), 

(Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat také vedoucí pobočky závodu.)),

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením písemného čestného prohlášení. 

Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. způsobilosti. 

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné podmínky 

základní způsobilosti, a to nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 

podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 

předpokladů v plném rozsahu.

Zadavatel nestanoví zadávací lhůtu. 

3



b) profesní způsobilost - způsob prokázání

        Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o. 

pověřen výkonem zadavatelkých činností 

Podáním nabídky dodavatel dává souhlas ke zpracování osobních údajů. V případě, že uchazeč se 

zpracováním osobních údajů vysloví nesouhlas v podobě písemného prohlášení, a součástí 

dokumentů, které zadavatel uveřejní na webových stránkách, budou údaje, které jsou osobními údaji 

dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, zajistí zadavatel před uveřejněním 

takových dokumentů jejich anonymizaci (odstranění) těchto údajů. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 77 odst. 1 a 

2 písm. a) zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje  

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: 

-	živnostenské oprávnění „Malířství, lakýrnictví, natěračství“ nebo „Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování“.

Zadavatel umožňuje i předložení osvědčení o registraci.

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v prostých kopiích. 

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

Pod Vodojemem 2607

760 01 Zlín 

tel: 739 301 356,

e-mail: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací 

dokumentace - podmínky kvalifikace.

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se koná dne 21.2.2025 v 

10:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění –– vstupem do areálu fotbalového stadionu 

Zlín – Letná, Tyršovo nábřeží 4381, Zlín. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci 

dodavatele. Účast na prohlídce místa plnění je na vlastní riziko dodavatelů. Prohlídka místa plnění slouží 

výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem plnění a s jeho technickými a provozními 

parametry. Bližší informace v čl. XIV textové části ZD.

4


		2025-02-17T12:43:10+0100




